
  

      О порядке ведения учета 
  и осуществления  хранения  
исполнительных документов, 
предусматривающих обращение взыскания  
на средства бюджета муниципального 
образования «Игринский район» и иных 
 документов, связанных с их исполнением 

                                                                                

 
В соответствии со статьями 242.2,  242.5 Бюджетного кодекса 

Российской Федерации, частью 20 статьи 30 Федерального закона  от 8 
мая 2010 г. №83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные 
законодательные акты  Российской Федерации в связи с 
совершенствованием правового положения государственных 
(муниципальных)  учреждений постановляю: 

1. Утвердить прилагаемый Порядок ведения учета  и осуществления  
хранения исполнительных документов, предусматривающих обращение 
взыскания на средства  бюджета муниципального образования 
«Игринский район» и иных документов, связанных с их исполнением 
(далее – Порядок). 

2. Установить, что положения Порядка распространяются на 
организацию работы по ведению учета и осуществлению хранения 
Управлением финансов Администрации муниципального образования 
«Игринский район» документов по исполнению судебных актов, 
предусматривающих обращение взыскания на средства казенных и 
бюджетных учреждений муниципального образования «Игринский район», 
лицевые счета которых открыты в Управлении финансов Администрации 
муниципального образования «Игринский район».  

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2012 года. 
 
Глава администрации                                    В.А.Прохоров 

   

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


